[bookmark: _GoBack]关于2019年全国职业院校技能大赛
高职组“云计算技术与应用”赛项报到的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：
2019年全国职业院校技能大赛高职组“云计算技术与应用”赛项比赛将于2019年6月1日在安徽省芜湖市安徽机电职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
请各参赛队务必于5月30日—5月31日12:00前完成报到工作。
二、报到地点
报到地点：芜湖万达嘉华大酒店、芜湖中央城大酒店、芜湖世贸希尔顿逸林酒店
赛项执委会将根据各校参赛回执表先后顺序统一分配并安排到相应酒店住宿，依次安排入住芜湖万达嘉华酒店、芜湖中央城大酒店、芜湖世贸希尔顿逸林酒店、届时将提前短信告知各参赛队入住酒店名称，请各参赛队务必到承办方指定的入住酒店报到。
	序号
	酒店名称
	地 址
	接待能力
	酒店联系人

	1
	芜湖万达嘉华酒店
	芜湖镜湖区北京中路69号
	100个标间左右
	邹经理
18055318586

	2
	中央城大酒店
	芜湖市大工山路38号
	100个标间左右
	李经理
13605533987

	3
	芜湖世贸希尔顿逸林酒店
	芜湖市镜湖区长江中路15号
	100个标间左右
	李经理
18900537033
18905535980

三、主要时间节点安排
	日期
	时  间
	内  容
	地  点

	5月30日
	9:00-20:00
	参赛队报到
	芜湖万达嘉华酒店
芜湖中央城大酒店
芜湖世贸希尔顿逸林酒店

	5月31日
	12:00前
	参赛队报到
	芜湖万达嘉华酒店
芜湖中央城大酒店
芜湖世贸希尔顿逸林酒店

	14:30
	乘车前往学校
	芜湖万达嘉华酒店
芜湖中央城大酒店
芜湖世贸希尔顿逸林酒店

	15:30-16:00
	开赛式
	学院综合楼一楼报告厅

	16:00-16:30
	领队会
	学院综合楼一楼报告厅

	16:00-17:00
	选手熟悉赛场
	赛场（学院体育馆）

	17:00-20:00
	赛场封闭，预设比赛状态
	赛场（学院体育馆）

	17:10
	返回酒店
	返回万达嘉华酒店
返回中央城大酒店
返回芜湖世贸希尔顿逸林酒店

6月1日

	6:30
	酒店用餐
	芜湖万达嘉华酒店
芜湖中央城大酒店
芜湖世贸希尔顿逸林酒店

	7:00
	参赛选手集合上车
	芜湖万达嘉华酒店
芜湖中央城大酒店
芜湖世贸希尔顿逸林酒店

	7:30-8:30
	参赛选手检录
	赛场（学院体育馆）

	9:00-13:00
	正式比赛
	赛场（学院体育馆）

	6月2日
	6:30
	酒店用餐
	芜湖万达嘉华酒店
芜湖中央城大酒店
芜湖世贸希尔顿逸林酒店

	7:00

	参赛选手集合上车
	芜湖万达嘉华酒店
芜湖中央城大酒店
芜湖世贸希尔顿逸林酒店

	8:30-10:00
	闭赛式
	学院综合楼一楼报厅

	10:20
	结束
	返回万达嘉华酒店
返回芜湖中央城大酒店
返回芜湖世贸希尔顿逸林酒店

	下午
	返程

四、食宿及交通安排
（一）住宿：住宿安排在芜湖万达嘉华酒店、中央城大酒店、芜湖世贸希尔顿逸林酒店。
（二）餐饮：5月30日—5月31日，承办校协调酒店安排自助餐，因酒店自助餐开餐有基本人数要求，在宾馆用餐的人员报到时需在酒店购买自助餐劵方可就餐。6月1日正式比赛期间，参赛选手中午用餐由承办校统一提供。
（三）交通安排
1.各参赛校务必按照报到时间自行到指定宾馆办理入住手续。
2.5月31日14:00在入住酒店大门口集合，乘坐大巴到安徽机电职业技术学院参加开赛式、领队会和熟悉赛场。
3.5月31日17:10在安徽机电职业技术学院南门集合，乘坐大巴返回入住酒店。
4.竞赛期间，选手在宾馆统一乘坐大巴前往赛场，具体发车时间和地点详见竞赛指南。
五、组队与报名
竞赛由各省（自治区、直辖市）级教育行政部门（或根据规定联合其他有关部门）经过选拔确定代表队参赛。领队负责参赛事务的领导和协调工作。
（一）报名人数
按照2019年全国职业院校技能大赛执委会分省参赛名额分配，各省（自治区、直辖市）不超过限报参赛队，各参赛队限报参赛选手3名，领队1名，指导教师不超过2名。
（二）报名对象
参赛选手应为2019年度在籍高职高专类院（校）学生，年龄25周岁（1995年5月1日）以下。选手报名后，不得更换。竞赛为团体赛。
（三）报名方式
各省（自治区、直辖市）必须按照《关于2019年全国职业院校技能大赛网上报名的通知》精神，通过大赛网络信息发布平台http://www.chinaskills-jsw.org 完成报名工作。
六、其他注意事项
1.参赛选手报到时须携带身份证、学生证和保险单，以便核实参赛资格。
2.比赛期间，参赛人员、观摩人员统一安排食宿，费用自理。各参赛队须为每位参赛选手办理意外伤害险。
3.请各参赛队填写参赛回执和入住信息回执，于2019年5月17日前发至指定邮箱：tangderong0553@126.com。
承办校联系人：汤德荣  18955331671
附件1：参赛回执
附件2：入住信息回执

2019年全国职业院校技能大赛
高职组云计算技术与应用赛项执委会
安徽机电职业技术学院(代章)
2019年5月9日
附件：1
2019年全国职业院校技能大赛高职组“云计算技术与应用”赛项   XX   省(直辖市)     XXX学院 代表队参赛回执
	参赛人员
	姓名
	性别
	到达日期
	离开日期
	联系方式/手机
	邮箱
	备注

	参赛选手

	指导教师

	领队

	随队人员

注：1．请各代表队填写好附件后，于5月17日前将回执请发至邮箱tangderong0553@126.com。
2．是否有少数民族在备注中注明人数

附件：2

2019年全国职业院校技能大赛高职组“云计算技术与应用”赛项参赛队宾馆入住回执
	代表队
	领队姓名
	联系电话
	入住人数
	所需房间数
	入住日期
	退房日期
	备注

	总人数
	男
	女
	标(双人)间
	单间

注：1．请各代表队填写好附件后，于5月17日前将回执请至邮箱tangderong0553@126.com。
2．是否有少数民族在备注中注明人数。